Jazdené osobné vozidlo
ID: KZ23230014  VIN: WDD2050041F040122

Cas vytlagenia ponuky: 27.04.2024 o0 03:18
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ C 220 d sedan

Objem valcov
2143 cm?

Pocet najazdenych km

134 513 km

Typ prevodovky
automaticka 7-stuprnova

Vykon
125 kW (170 k)

Prvé prihlasenie

7/2014

Systém pohonu
Pohon zadnych kolies

Typ paliva Kombinovana spotreba
Nafta 4.41/100 km
Kombinované emisie Farba

110 g/km lak biely polarny
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
KZ23230014 WDD2050041F040122
Interiér

Caltnenie imitacia koze
ARTICO/latka Norwich cierna

MozZete mat aj na splatky

20 990 € s DPH 0d 289 € mesacne
Moznost odpoctu DPH
Nie

Vas predajca

Dopliujice informaciee

o Motor - Car Michalovce, s.r.o.
= Modcarianska 6824/27A
071 01 Michalovce

e Zaruka do 20.07.16, platnost STK 21.07.18, platnost EK 21.07.18

Jan Potocky
+421918766202
J.Potocky@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

258 COLLISION PREVENTION ASSIST PLUS vystraha pred koliziou
294 Kolenny airbag pre vodica

475 Kontrola tlaku v pneumatikach

522 Audio 20 CD s dotykovym polom

580 Automatickd klimatizacia THERMATIC s 2 zé6nami klimatizovania
uo1 Indikdcia stavu zadného pésu v zdruzenom pristroji

u60 Ochrana chodcov s aktivhou kapotou motora

uss N&drz SCR s vacsim objemom

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

235 Aktivny asistent parkovania vratane systému PARKTRONIC
287 Operadla zadnych sedadiel sklopné delené v pomere 40/20/40
345 Stierace ¢elného skla s dazdovym snimacom

355 Predvybava pre Garmin® MAP PILOT



Kéd vybavy
427
440
474
481
632
840
873
916
DP4
DPR
P14
P31
P49
P65
ZVC
PDI

Popis vybavy

7G-TRONIC PLUS

TEMPOMAT s 427

Filter pevnych ¢astic dieselovych motorov
Ochrana spodku motora

Vysokovykonné svetlomety s LED
Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo
Vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
Palivova nadrz s vac¢sim objemom 66 |
havarijné a povinné zmluvné poistenie na 4 roky
Prepravné naklady

Interiér AVANTGARDE

Exteriér AMG Line

Balik zrkadiel

Balik komfortu sedenia

Zvyhodnenie

Predpredajny servis



